平成 18 年 3 月 1 日

各  位
上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇
 (コード番号 1928 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番 88 号

問 合 せ 先
責任者役職名
氏    名

広報部長
山口 英大

   代表ＴＥＬ  06-6440-3111

（追加）平成１８年１月期 決算短信の追加に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 3 月 1 日付発表の「平成 18 年 1 月期個別財務諸表の概要」につき「配

当支払開始予定日」を下記の通り追加して開示いたします。

記

「平成 18 年 1 月期 個別財務諸表の概要」への追加項目

 １枚目に追加

 配当支払開始予定日 平成 18 年 4 月 28 日

以上